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YLEISTÄ 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kuopion yhdistys ry on perustettu maaliskuussa 1921.  

Yhdistyksen tarkoituksena on toimialueellaan edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden 

perusturvallisuutta, hyvinvointia ja tervettä kehitystä. Yhdistys tarjoaa kaikille perheille 

mahdollisuuden kohtaamiseen, iloon ja yhdessäoloon. 

Yhdistyksen yhtenä tavoitteena on tarjota kulttuuri- ja liikuntaelämyksiä lapsiperheille edistäen näin 

hyvinvointia ja luovuutta. Kulttuurielämyksinä järjestimme Ideateatterin kanssa Mysteeri Maatilalla 

esityksen 26.3. sekä Kuopion kaupunginteatteri kutsui jäsenemme Tiitiäisen metsä- esityksen 

läpimenoon. Liikuntaelämyksiä tarjosimme heijastinsuunnistuksen, frisbeegolfin, parkourin ja 

kesäretken muodoissa. 

 

TOIMINTA 2022 

Perhetoiminta 

Perhetoiminta on tärkeä osa Kuopion yhdistyksen toimintaa. Perhetoimintaan sisältyy perhekahvilat, 

kylämummi ja – vaaritoiminta, erilaiset kerhot ja tapahtumat. Toiminnalla pyritään tarjoamaan 

vertaistukea, yhdessäoloa ja tukea vanhemmuuteen. Tavoitteena on mahdollistaa sosiaalisten 

verkostojen luomista, lisätä ja edistää perheiden hyvinvointia ja terveyttä sekä lisätä heidän 

aktiivisuuttaan. 

Perhekahvilat 

 

Saaristokaupungin perhekahvila kokoontui Kuikkalammen nuorisotilassa 15 kertaa. 

 Matkuksen perhekahvila kokoontui 9 kertaa. 

 Perhekahviloissa vierailivat myös varavaari- ja mummi. 

Perhekahviloiden kokoontumiskertoja oli yhteensä 24 ja kävijöitä yhteensä 225, lapset ja 

aikuiset mukaan lukien. 

Terhokerho 

Terhokerho kokoontui Jynkän Monarilla 9 kertaa. Kerhoon osallistui 21 aikuista ja 31 lasta. 

Muskarit 

Yhdistyksen musiikkileikkikoulut kokoontuivat Kulttuuriareena 44:llä yhteensä 45 kertaa, 

joihin osallistui 20 lasta. Vauvojen ja pienempien lasten ryhmiin osallistui myös lapsen 

vanhempi musisoimaan yhdessä lapsensa kanssa. 
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Tapahtumat 

 Jäsenetupäivä 

Keväällä 21.5. vierailu Kuopion Eläinpuistoon. Osallistujia 17 aikuista ja 17 lasta. 

Syksyllä 1.10. museovierailu Kuopion korttelimuseoon. Osallistujia 3 aikuista ja 5 lasta. 

26.2. Heijastinsuunnistus, Valkeisenlampi 

Osallistujia noin 20 lasta ja 20 aikuista. 

26.3. Mysteeri maatilalla, Kulttuuriareena 44 

Osallistujia 159 kpl. 

2.5. Äitienpäivätapahtuma, Kuopion Perheentalo 

Osallistujia 15 aikuista ja 20 lasta. 

1.6. Tukari-ilta, Minna Canthin koulu 

Osallistujia 12 aikuista ja 30 lasta. 

7.6. Frisbeegolfin lajiesittely, Huuhan metsä 

Osallistujia 3 aikuista, 10 lasta. 

11.6. Vapaaehtoisten virkistyspäivä, Ofisio 

Osallistujia 9 aikuista. 

30.7. Kesäretki Jyväskylään 

Osallistujia 18 aikuista ja 29 lasta. 

23.8. Tiitiäisen metsä -näytelmän läpimeno Kuopion Kaupunginteatterilla 

Osallistujia 2 aikuista ja 2 lasta.  

20.10. Supersyysloman Parkour, Kuopion Parkourakatemia 

Osallistujia 9 lasta. 

29.10. Ideapaja, Kuopion Perheentalo 

Osallistujia 5 aikuista ja 1 lapsi. 

29.10. Hallituksen virkistyminen, Ateljee Galleria 

Osallistujia 5 aikuista. 

17.11. Isänpäivätapahtuma HopLopissa. 

Tapahtumaan osallistui 10 isää ja 19 lasta. 

 

TALOUS JA RAHOITUS 

 

Yhdistyksen 2022 talousarvio pohjautui Kuopion kaupungilta haettuun yleisavustukseen ja 

jäsenmaksuihin. Jatkossa haluamme panostaa uusien jäsenten rekrytoimiseen sekä nykyisten 

säilyttämiseen. 

Vuoden 2022 aikana yhdistyksen musiikkileikkikoulu päätettiin jättää tauolle korkeiden 

kustannuksien sekä yhdistyksen hallituksen vähäisten resurssien vuoksi. 
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Vuonna 2022 yhdistyksellä ei ole ollut omaa tilaa käytössään. Yhdistys on järjestänyt toimintaa 

Kuopion Perheentalon, Kuikkalammen nuorisotilan, Jynkän Monarin, Kulttuuriareena 44:n, 

Matkuksen, Hoplopin ja Kaffeteria Mummolan tiloissa.  

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on tällä hetkellä vakaalla pohjalla ja yhdistyksellä on edelleen 

säästöjä, jotka omalta osaltaan turvaavat yhdistyksen toimintaa tulevaisuudessa. Yhdistyksen 

hallitus hoitaa taloutta maltillisesti ja harkiten. Kaikki toiminta pyritään jatkossakin kattamaan 

saaduilla avustuksilla ja lahjoituksilla. Haasteena voidaan nähdä se, jos yhdistys ei saa avustusta 

kaupungilta tai muilta lahjoittajilta.  

Vuoden 2022 tilinpäätös oli alijäämäinen johtuen siitä, että halusimme järjestää matalankynnyksen 

tapahtumia Kuopion alueen lapsiperheille. 

 

TIETOJA ORGANISAATIOSTA 

Yhdistyksen kokoukset ja hallituksen kokoukset 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 18.5.2022 ja syyskokous 23.11.2022. Kevät- ja 

syyskokoukseen oli mahdollista osallistua niin paikan päällä kuin etäyhteyksin. 

Hallitus kokoontui toimikauden aikana 11 kertaa. Osa hallituksen kokouksista järjestettiin 

etäyhteyksin. 

Luottamustehtäviin käytettyjä työtunteja kertyi vuoden aikana 550 tuntia. 

 

Hallitus 2022 

Anna Hyvärinen, puheenjohtaja 

Eija Saario 

Teija Saastamoinen 

Päivi Hoffren 

Saara Walden 

Kati Ullgren 

Emilia Jurvakainen 

Sanni Holopainen, varajäsen 

 

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 4.1.2022 päätettiin hallituksen järjestäytymisestä 

seuraavasti: 

Päivi Hoffren: varapuheenjohtaja 

Eija Saario: sihteeri ja Terho- ja isä&lapsikerhon yhteyshenkilö 

Kati Ullgren: rahastonhoitaja 
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Teija Saastamoinen: jäsenvastaava, liikuntalauantai- ja jäsentapahtumavastaava 

Emilia Jurvakainen: muskarivastaava 

Sanni Holopainen: Perhekahvilavastaava 

Saara Walden: somevastaava 

 

Kirjanpito ja tilintarkastajat 

Yhdistyksen kirjanpidon hoiti vuonna 2022 Tilipalvelu Koponen Oy. 

Varsinaisena tilintarkastajana toimi tilikaudella 1.1.-31.12.2022 Juha Tissari Oy, 

tilintarkastusyhteisö, minkä nimeämänä päävastuullisena tilintarkastajana toimi Juha Tissari, KHT, 

JHT. 

Yhteistyö 

MLL Kuopion yhdistys teki yhteistyötä muiden paikallisten toimijoiden kanssa, esimerkiksi Kuopion 

kaupungin, Kuopion Perheentalon, Savonia ammattikorkeakoulun, Kuopion Parkourakatemian ja 

Matkuksen kanssa. MLL Kuopion yhdistys toimii myös yhteistyössä muiden Pohjois-Savon alueella 

toimivien MLL:n paikallisyhdistysten kanssa. 

Ideateatterin kanssa järjestimme yhteistyössä lastenteatterin Mysteeri maatilalla. 

Yhteistyö paikallisten yritysten kanssa on yhdistykselle tärkeää myös esimerkiksi jäsenetujen 

muodossa.  

Koulutukset 

26.1. MLL:n verkkovalmennukseen: Taloushallinto, osallistui Anna Hyvärinen 

2.2. MLL:n verkkovalmennukseen MLL Hallinnon kylpy, osallistuivat Anna Hyvärinen ja Päivi 

Hoffren. 

5.2. MLL:n Järvi-Suomen piirin seututapaamiseen osallistuivat Anna Hyvärinen ja Teija 

Saastamoinen. 

15.3. MLL:n verkkovalmennus: jäsenvastaavat, osallistui Teija Saastamoinen. 

31.3. MLL Järvi-Suomen piirin viestintäkoulutukseen osallistui Anna Hyvärinen. 

9.4. MLL:n Järvi-Suomen piirin Täyskäsipäiviin osallistuivat Anna Hyvärinen, Teija Saastamoinen, 

Kati Ullgren ja Maarit Lämsä. 

Päivi Hoffren osallistui MLL Järvi-Suomen piirin vaikuttamistyön perusteet kurssille keväällä 2022. 

MLL:n vapaaehtoistoiminnan johtamiskoulutukseen osallistui vuonna 2022 Päivi Hoffren. 
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Tiedottaminen 

Yhdistys lähetti jäsenilleen postitse ja sähköisesti jäsenkirjeitä, joissa kerrottiin yhdistyksen 

järjestämistä toiminnoista, ajankohtaisista tapahtumista sekä kutsuttiin yhdistyksen vuosikokouksiin. 

Uusille jäsenille lähetettiin postilla tervetulotoivotus yhdistykseen. 

Ylen verkkouutisissa oli helmikuussa kirjoitus MLL Kuopion yhdistyksen Isä ja lapsikerhosta. 

Yhdistys käytti yhdistyksen nettisivuja sekä Facebookia ja Instagramia aktiiviseen tiedottamiseen 

ajankohtaisissa asioissa. 

TILASTOTIEDOT 

Jäsenet 

Vuoden 2022 alussa MLL Kuopion yhdistyksessä oli yhteensä 397 jäsentä. Vuoden aikana 

yhdistykseen liittyi 17 jäsentä ja jäsenyys päättyi 58 jäsenellä. Vuoden 2022 lopussa yhdistyksellä 

oli 356 jäsentä. 

Vapaaehtoiset 

Vapaaehtoisena yhdistyksen toiminnassa oli vuonna 2022 hallituksessa 8 henkilöä, varavaarina ja 

-mummoina 3 henkilöä, perhekahvila- ja kerho-ohjaajina 5 henkilöä. Lisäksi tapahtumissa oli 

mukana 3 vapaaehtoista. 

Vapaaehtoisiin oltiin säännöllisesti yhteydessä ja heitä muistettiin vuoden lopulla 

lounaslahjakortilla/teatterilipuilla. 

Yhteensä toiminnassa oli vuonna 2022 mukana 15 vapaaehtoista ja vapaaehtoistyötunteja oli 

yhteensä 789 h. 

 

Kuopiossa 29.3.2022 

Anna Hyvärinen  Päivi Hoffren  

puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 

 

 

 

 

 

 


